
 
 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” - DOGLIANI 

Via Ghigliano, 38   -   12063 DOGLIANI (CN) 
tel. 0173 70253 fax 0173 70212 

e-mail cnic846008@pec.istruzione.it - cnic846008@istruzione.it - www.icdogliani.edu.it 
C.F. 93034210042 – C.U. UFRWEN 

 

Prot. n°  (vedere segnatura) 
All’Albo della scuola/sito Web  

Agli Atti 

Al DSGA Rinallo Carmelo Domenico 

 Al Consiglio d’Istituto 
 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

                     Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-275. 
CUP:  F19J2100790006. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale in oggetto; 

VISTO il progetto presentato dall’Istituto con candidatura n. 1060837; 

VISTA la nota MI Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di formale 

autorizzazione del progetto presentato dall’Istituto; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID - 1588 del 

13/01/2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio d’Istituto in data 08/02/2021 verbale n° 5 o.d.g. 3; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28/08/2018, 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ad entrate finalizzate; 

mailto:cnic846008@pec.istruzione.it
mailto:cnic846008@istruzione.it
http://www.icdogliani.edu.it/


 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione nel Programma Annuale 2021 del finanziamento relativo al 

seguente progetto: 

 

Codice identificativo progetto Titolo progetto 

Totale 

autorizzato 

progetto 

CUP 

13.1.1A-FESRPON-PI-2021-275  

Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 

€ 61.467,26 F19J2100790006 

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al 

Modello A – aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi Europei 

di Sviluppo Regionale (FESR)” sottovoce 2.2.1 “PON per la scuola (FESR)”, nelle SPESE 

l’importo autorizzato sarà imputato alla scheda attività D 0105 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso n. 20480/2021- 13.1.1A-FESRPON-

PI-2021-275”. 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza e portato 

per conoscenza in Consiglio di Istituto. 

 
              
   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Elena SARDO 
                                                                                                                                           (f.to digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005) 

 


